
ZARZĄDZENIE NR 386/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXIV sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXIV sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 28 grudnia 2022r., określają harmonogramy stanowiące załączniki 
od Nr 1 - 11 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/267/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk uznała 
skargę za 
bezzasadną  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)zawiadomienie 
skarżącego o 
sposobie 
załatwienia 
skargi 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
28 grudnia 
2022r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
Rada Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/268/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rada Gminy 
Brańsk uznała 
skargę za 
bezzasadną 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)zawiadomienie 
skarżącą o 
sposobie 
załatwienia 
skargi 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 stycznia 
2023r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
Rada Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/269/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk 
uznała 
skargę za 
bezzasadną 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
 
2)zawiadomienie 
skarżącego o 
sposobie 
załatwienia 
skargi 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
13 stycznia 
2023r. 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/270/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

L.
p. 

Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizac
ji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzorują
cy 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono stawkę za 1 
kilometr przebiegu 
pojazdu służącego do 
przewozu przez rodziców 
dzieci z 
niepełnosprawnościami 
zamieszkałych na terenie 
Gminy Brańsk do 
przedszkola, szkoły 
podstawowej lub ośrodka 
rewalidacyjno-
wychowawczego  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) przekazać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Pod
l. 
 
3) zwrot 
rodzicom 
kosztów 
dowozu dzieci 
niepełnosprawn
ych do szkół i 
placówek 
oświatowych, 
jeżeli dowóz i 
opiekę realizują 
rodzice 

w ciągu 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
w ciągu 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
działalno
ść  
bieżąca 

Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury 

Kier.Ref. 
RO  
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO  
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/271/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorując
y 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3.  
 
 
 
 
 

przyjęto zmiany 
w planie 
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe  
 
 
załącznik wykaz 
dotacji otrzymał 
nowe brzmienie 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie  
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Skarbnik Gminy  

Kier. 
Ref.RO  
 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO  
 
 
 
Wójt 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/272/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Brańsk na 2023r. 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Rewizyjnej  
na 2023 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
Podlaskiego  
w Białymstoku 
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w celu 
realizacji 
planu pracy. 

w ciągu 7 
dni  
od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2023 rok 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
Przewodniczący  
Komisji 
Rewizyjnej we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury 

Kierownik Ref. 
RO 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
Kierownik Ref. 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Brańsk na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Skarg  
Wniosków i 
Petycji  
na 2023 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
Podlaskiego  
w Białymstoku 
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w celu 
realizacji 
planu pracy. 

w ciągu 7 
dni  
od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez cały 
2023 rok 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
Przewodniczący  
Komisji Skarg  
Wniosków i  
Petycji we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury 

Kierownik Ref. 
RO 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
Kierownik Ref. 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/274/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Oświaty Budownictwa i Transportu Rady Gminy Brańsk na 2023r. 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan  
pracy Komisji 
Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa i 
Transportu  
na 2023 r. 

1)przesłać 
uchwałę do 
Wojewody  
Podlaskiego  
w 
Białymstoku 
 
2)zwoływanie  
posiedzeń 
komisji w 
celu realizacji 
planu pracy. 

w ciągu 7 
dni  
od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
bieżąca 
realizacja 
przez 
cały 2023 
rok 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury 
 
 
 
Przewodniczący  
Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego, 
Oświaty, 
Budownictwa i 
Transportu we  
współpracy z  
Referatem  
Organizacyjny  
m, Oświaty  
i Kultury 

Kierownik Ref. 
RO 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
Kierownik Ref. 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk 
na lata 2023 – 2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2023-2033 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalono  
Wieloletnią 
Prognozę  
Finansową na 
lata  
2023-2026 
wraz z  
prognozą 
kwoty  
długu i spłat  
zobowiązań na 
lata  
2023-2033  
Określono 
wykaz  
przedsięwzięć  
realizowanych 
w  
latach 2023-
2033 

1) przesłać 
uchwałę do RIO 
w Białymstoku 
 
2)wprowadzanie 
zmian  
w celu 
urealnienia  
WPF w zakresie  
dochodów i 
wydatków  
budżetowych,  
przychodów i  
rozchodów z  
uwzględnieniem 
długu  
zaciągniętego 
 
3) wprowadzanie  
zmian w 
wysokości  
wydatków na  
przedsięwzięcia 
 
4) zawieranie 
umów w zakresie 
zadań ujętych  
w wykazie  
przedsięwzięć 
 
5) zawieranie 
umów w zakresie 
zadań  
niezbędnych dla  
zapewnienia 
ciągłości działań 

w ciągu 7 
dni  
od 
podjęcia  
uchwały 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 
 
 
 
 
w miarę 
potrzeb 

Referat  
Organizacyjny,  
Oświaty  
i Kultury  
 
Skarbnik  
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik  
Gminy  
 
 
 
Kierownicy  
Referatów i  
j.o.g.  
 
 
 
Kierownicy  
Referatów i  
j.o.g. 

Kier. Ref.  
RO 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy  
Skarbnik  
Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy  
Skarbnik  
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/276/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorują
cy 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalenie 
budżetu  
gminy Brańsk 
na  
2023 rok 
 
Sporządzenie 
planów  
finansowych 
zadań z 
zakresu 
administracji  
rządowej  
 
Przekazanie  
podległym  
jednostkom  
organizacyjny
m  
informacji o  
ostatecznych 
kwotach  
dochodów i  
wydatków 
tych  
jednostek 

1) w planie przyjąć  
kwotę dotacji  
przyznanej na dany 
cel 
 
2) w planie przyjąć  
wielkość dochodów  
związanych z  
realizacją danego  
zadania 
 
3) jednostki  
dostosowują 
projekty  
planów do uchwały  
budżetowej i  
przekazują do Wójta 
Gminy 
 
4)Przesłać uchwałę 
do RIO w 
Białymstoku  
 
5) przesłać uchwałę 
do publikacji w  
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
6)umieścić 
informację  
o uchwale na stronie 
BIP 

w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
budżetowej 
 
w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
budżetowej  
 
 
w ciągu 21 
dni od 
podjęcia 
uchwały  
budżetowej  
 
w ciągu 7 
dni od  
podjęcia  
uchwały 
 
w ciągu 7 
dni od  
podjęcia  
uchwały 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy  
 
 
 
 
Kierownik  
jednostki  
 
 
 
 
 
Referat  
Organizacyjny,
Oświaty  
i Kultury  
 
Referat  
Organizacyjny,
Oświaty  
i Kultury 
 
Ref. RO 

Wójt 
Gminy 
 
 
 
Wójt 
Gminy  
 
 
 
 
Skarbnik  
Gminy  
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO  
 
 
 
Kier.Ref. 
RO  
 
 
Kier.Ref. 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 386/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXIV/277/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia I zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Brańsk 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przystąpiono do 
sporządzenia I 
zmiany Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowani
a przestrzennego 
gminy Brańsk  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) 
przeprowadzenie 
procedury zmiany 
studium w tym 
wystąpienie o 
opinię do 
organów 
nakazanych w 
ustawie o 
planowaniu i 
zagospodarowani
u przestrzennym 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały  
 
 
w ciągu 
miesiąca 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kierownik 
Ref.RO 
 
 
 
Kierownik 
Ref.RI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79F99E2-D4B2-4F40-B456-DD7B9C1EADE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-12-30T09:33:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




